
                                                                                   Návod k obsluze
V233 - Gumičky Loom bands 500ks

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám,
dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu
kdykoliv přečíst!

Popis: 
Balení obsahuje vše, co budete potřebovat k zábavnému
duhovému tkání.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Produkt nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

Důležité: Viz Varování před začátkem použití tkalcovského stavu .

Varování: nebezpečí udušení, obsahuje malé díly a předměty s ostrými hranami. Není určeno pro děti do 
3 let.

Použití:

Chcete-li vytvořit jednoduchý gumičkou náramek, použijte tkalcovský stav, háček, gumičky a C-klipy:
1. Začněte tím, že 1. gumičku navlečete od prvního kolíku tkalcovského stavu do druhého kolíku stavu.
2. Poté umístěte další gumičku z druhého kolíku tkalcovského stavu do 3. kolíku, pokračujte až do 
posledního kolíku.
3. Používáte-li k výrobě háček, zvedejte vždy spodní gumičky z druhého kolíku do smyčky třetího kolíku.
4. Ve spodním gumovém pásu 3. kolíku pak smyčky pomocí háku přesuňte do 4. kolíku. Pokračujte až do 
konce tohoto stavu.
5. Zvedněte poslední gumičku a zajistěte ji pomocí C-klipu k 1. gumičce.

6. Nyní můžete hrdě nosit gumičkový náramek vlastní výroby.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), 
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


